СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 июня 2014 года			№ 22/43

Об утверждении Перечня выборных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Большедмитриевского муниципального образования, при назначении (избрании), на которые граждане, при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов  и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых обязаны представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года № 230 –ФЗ «Контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

1 Утвердить Перечень выборных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Большедмитриевского муниципального образования, при назначении (избрании), на которые граждане, при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых обязаны представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежат опубликованию на официальном сайте администрации Большедмитриевского муниципального образования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большедмитриевского
муниципального образования 					М.Н.Тулипкалиев

Приложение № 1 к решению
Совета Большедмитриевского
муниципального образования
Лысогорского муниципального района
Саратовской области
от 06.06.2014 г. № 22/43

Перечня выборных должностей и должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Большедмитриевского муниципального образования, при назначении (избрании), на которые граждане, при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей, а также при замещении которых обязаны представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1.1. Глава Большедмитриевского муниципального образования

2. Главные должности:
2.1. Заместитель главы администрации Большедмитриевского муниципального образования